CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no oEsrEF' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 V g M _ E*

Lido em reünrad ~

doi/W ;'41

Ofício n° 162I2017-GPC

Limeira do Oeste - MG, O9 de outubro de 2017.

Ao Senhor

Gerson Pedro de Carvalho

LIMEIRA DO OESTE/MG

Prezado Senhor,

Informo à Vossa Senhoria que foi aprovada por unanimidade a Moção n°

003/2017 (anexa), de autoria do Vereador Antônio Policarpo Garcia, concedida à

Vossa Senhoria, na 16a Reunião Ordinária da Câmara Municipal, ocorrida no dia 05

de outubro do ano corrente. oportunamente Vossa Senhoria será convidada para

receber esta Moção no plenário da Câmara Municipal.

Reitero meus votos de estima e consideração e coloco-me à disposição

para o que for necessário.

Atenciosamente,

*à.._\_____

PAULO CESAR CORTEZ

Presidente

W _ .9/?
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 34534300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - UMEIRA DO OESTE-MG

e-moi|: secretario@limeirodooestecam.mg.gov.br